exclusivo design dual usb Schuko Plug Adapter saída universal E 2.1A SE-
MT82-2.1A
PAtrações do roduto:
- AC Max. Alimentação: AC 125V ~ 6A / AC 250V ~ 3A
- USB Max. Potência de saída: 5Vdc ~ 2100mA
- Entrada USB Potência: 100 ~ 250Vac
- Fusível: 6A / 250Vac
- Dimensão (CxLxA): 63 x 54 x 73 milímetros
- Peso: 95g
- Material PC - mais durável, resistente Calor Superior
- High Power Dual USB de carregamento Portas
- Até um ampères 5Vdc High Power Alimentação de carregamento
- Universal AC Tomada
Compatibilidade - A nível mundial em mais de 150 países
- Built-in proteção de fusível
- Indicador de status Inteligente de CA / USB
- Light & amp; Companheiro de viagem compacto, perfeito
* Estilo de embalagem: white_box
* Padrão Met CE & amp; RoHS
Descrição:
* O adaptador de viagem migra todas as grandes funções do nosso best-seller de viagem adaptador de
carregador, com portas de carregamento USB duplas e uma ampères USB poder de carregamento.
Carregue vários dispositivos com a compatibilidade pensionista e mais de carregamento rápido em mais
de 150 países agora com a nova viagem Adapte!
* Charge!
Built-in Auto Switching Charger USB -
Deixe os carregadores para o seu telefone celular, câmera digital, iPod, PSP, MP3 Player, PDA etc ... em
casa! E carregá-los com o adaptador de viagem built-in USB Charger.
* Adaptar!
Universal AC Poder Outlet-
Ligar o seu computador portátil ou de outros eletrônicos móveis diretamente da Universal AC Tomada de
potência não importa onde você está!
* Em qualquer lugar!
Universal Viagens Adapter-
Ser ligados e protegidos! Da Austrália ao Zimbábue, o adaptador de viagem oferece compatibilidade em
mais de 150 países do mundo. A built-in picos e espigões sistema de proteção protege seus Electroncis
móveis de potenciais danos.
* Faça mais, com menos!
Com o adaptador de viagem, você pode ligar o seu computador portátil através da porta de alimentação
AC e carregar seus eletrônicos móveis através da porta de alimentação USB simultaneamente.
Experimente uma viagem de negócios mais bem-sucedido e um mais agradável férias com menos luagge
e preocupações com o adaptador de viagem!
Produto Imagens:
Ordenação guia:
Modelo porta USB Sem especificação
Saída USB SE-MT82 5V, 1000MA porta Two
SE-MT82-2.1A      Saída USB 5V, 2100mA           Dois porta
Embalagem do produto:
CTN QTY: 100pcs / cn
GW: 12.00kgs
N.W .: 10,50 kgs
Tamanho .: 40.5 × 31.5 × 30cm
Saída USB 5V, 2100mA porta Two
ODM & amp; OEM é bem-vinda como por nossa MOQ: pedido 1Kpcs. Nós podemos personalizar a cor e
embalagem,
etiqueta ect. Mais detalhes, entre em contato conosco! Serviço ao cliente on-line para você!
Aprovação de Certificação:
Por que escolher-nos:
1.Established em 2005, cerca de 10 anos de história;
2.Owns principais fábricas, produtos de diversificação de fornecimento e serviço de serviço Uma parada
3.Certificates de ISO9001, UL, CE, SGS, EMC, CQC, Reach, etc
4.Six anos membro do ouro no Alibaba, etc AliExpress
5.Production capacidade de mais de 100 mil unidades / mês;
6.Monthly exportar mais de 50 vezes a entrega;
7.Exported para mais de 20 países e regiões;
8.We fornecer uma excelente combinação entre preços, qualidade & amp; responder, entrega, pós-venda!